
Omsæt ApS

CVR-nr.: 28964749

Jagtvej 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2026

Henrik Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omsæt ApS
Jagtvej 15
3400 Hillerød
e-mailadresse: bsc@omsaet.dk
CVR-nr.: 28964749
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentassistance indenfor Salg og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 50 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		794.556	1.233.317
Lønninger		-675.666	-887.149
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-11.729	-14.825
Andre personaleomkostninger		-65.822	-56.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.878	-13.878
Resultat af ordinær primær drift		27.461	260.677
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.188	76.955
Andre finansielle indtægter		772	2.898
Øvrige finansielle omkostninger		-6.864	-8.051
Ordinært resultat før skat		55.557	332.479
Skat af årets resultat		-4.492	-56.213
Andre skatter		-1.343	-671
Årets resultat		49.722	275.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		49.722	275.595
I alt		49.722	275.595

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.757	41.635
Materielle anlægsaktiver i alt		27.757	41.635
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		67.757	81.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.100	77.703
Udskudte skatteaktiver		5.830	7.173
Tilgodehavende skat		27.508	0
Andre tilgodehavender			802
Tilgodehavender i alt		215.438	85.678
Andre værdipapirer og kapitalandele		611.143	576.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		611.143	576.955
Likvide beholdninger		750.679	982.143
Omsætningsaktiver i alt		1.577.260	1.644.776
AKTIVER I ALT		1.645.017	1.726.411

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.416.446	1.366.694
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.541.446	1.491.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser			19.734
Skyldig selskabsskat		0	45.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			164.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	234.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Skyldig moms og afgifter		78.539	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.032	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.571	
Gældsforpligtelser i alt		103.571	234.717
PASSIVER I ALT		1.645.017	1.726.411

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret